

**Fra:** fritid@norddjurs.dk  
**Sendt:** 30 okt 2024 22:12  
**Til:**  
**Emne:** Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

## Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Venneforeningen til Friskolen i Gjerrild

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	Tabubænke - kunstværker til det vi ikke taler om.
<b>Formål med projektet</b>	Formålet med projektet er at skabe 10-12 kunstværker, der udformes som bænke - der hver især har fokus på et tabu. Kunstværkerne skal fordre samtaler om det vi har svært ved at samtale om. Kunsten skal således hjælpe os på vej til at bearbejde nogle af de ting, der kan påvirke vores mentale helbred negativt. Tabuerne kan fx være: ensomhed, død, sorg, overgangsalder, barnløshed, psykisk sygdom, pubertet, menstruation, skilsmisse, diagnoser og fysisk sygdom.
<b>Projektbeskrivelse</b>	Denne ansøgning omhandler kunstværk 1 ud af en række på (forhåbentligt) 10 - 12 kunstværker. Kunstværkerne skal alle tage udgangspunkt i et tabu og placeres forskellige steder i Norddjurs Kommune. Denne ansøgning omhandler temaet "Endometriose/livmoderen". Vi skal således have skabt et kunstværk, der tager udgangspunkt i livmoderen og som fysisk er mulig at sidde på. Kunstværket skal placeres i Gjerrild. Livmoderen er et utrolig vigtigt tema, fordi der knytter sig store glæder og sorger til det muskuløse organ. Livmoderen omfavner fx liv og død, menstruation, endometriose, barnløshed, kræft og kvindelighed.
<b>Målgruppe</b>	Kunstværket omfavner meget bredt, da det fx "taler til" unge piger, der er berørt af pubertet og menstruation. Kvinder der er berørt af barnløshed og sygdomme, samt ældre kvinder i overgangsalderen. Herudover er det tiltænkt, som en samtalestarter og derfor omfatter målgruppen også mænd i forskellige aldersgrupper. Og til dem der ikke "taler med kunsten" er værket en bänk i skønne omgivelser.
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Vi har en lokal smed som sparringspartner, da vi ønsker værket udført i aluminium/jern.
<b>Klima og bæredygtighed</b>	Der er i særdeleshed fokus på social bæredygtighed, samt materialer der kan holde i mange år frem.
<b>Dato fra</b>	04-08-2025
<b>Dato til</b>	15-12-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	500000
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	100000
<b>Upload budget</b>	Budgetskabelon-tabubænke2025.xlsx
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja

<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

Med venlig hilsen  
Aktiv Norddjurs

# Budget

**Projekt:**

Tabubænke - kunstværker til det vi ikke taler om.

Udgifter	Benævnelse	kr.
Materialer:		195.000
PR og markedsføring:		5.000
Løn og honorarer:		300.000
Andet:		
<b>Udgifter i alt:</b>		<b>500.000</b>

Underskud (beregnes automatisk): **-400000**

Indtægter	Benævnelse	kr.
Ansøges ved Norddjurs Kommune:		100.000
Entre / deltagerbetaling:		
Andre off. Myndigheder / fonde:		
Medfinansiering:		
Andet:		
<b>Indtægter i alt:</b>		<b>100.000</b>

Overskud (beregnes automatisk):